
附件1

2025年聊城市教育和体育局直属学校公开招聘工作人员岗位汇总表
序号 招聘单位

单位
代码

主管部门 岗位类别
岗位
等级

岗位
性质

岗位名称
岗位
代码

招聘
人数

学历
要求

学位
要求

大学本科
专业要求

研究生
专业要求

其它条件要求
笔试开
考比例

咨询电话

（区号
0635）

备注

1
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 数学教师1 101 1
本科及
以上

学士及
以上

数学与应用数学
信息与计算科学

数学一级学科
学科教学（数学）专业学位

1.2025届高校毕业生；
2.具有高中数学教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772

2
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 数学教师2 102 1
本科及
以上

学士及
以上

数学与应用数学
信息与计算科学

数学一级学科
学科教学（数学）专业学位

1.具有高中数学教学经历；
2.具有高中数学教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772

3
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 英语教师 103 1
本科及
以上

学士及
以上

英语
外国语言文学一级学科（英

语语言文学方向）
学科教学（英语）专业学位

1.2025届高校毕业生；
2.具有高中英语教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772

4
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 物理教师 104 1
本科及
以上

学士及
以上

物理学
应用物理学

物理学一级学科
学科教学（物理）专业学位

1.2025届高校毕业生；

2.具有高中物理教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772

5
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 化学教师1 105 1
本科及
以上

学士及
以上

化学
应用化学

化学一级学科（分析化学方
向）

化学工程与技术一级学科
（化学工程方向）

学科教学（化学）专业学位

1.2025届高校毕业生；
2.具有高中化学教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772

6
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 化学教师2 106 2
本科及
以上

学士及
以上

化学
应用化学

化学一级学科（分析化学方
向）

化学工程与技术一级学科
（化学工程方向）

学科教学（化学）专业学位

1.具有高中化学教学经历；
2.具有高中化学教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772

7
山东省聊城第
一中学

01
聊城市教育
和体育局

专业技术
岗位

初级 教育类 政治教师 107 1
本科及
以上

学士及
以上

思想政治教育
马克思主义理论

哲学
政治学与行政学

马克思主义理论一级学科
政治学一级学科

学科教学（政治）专业学位

1.具有高中政治教学经历；
2.具有高中政治教师资格证；
3.研究生须同时具备学位、学历。

1:3
8283115
8286772


