

## 2025年聊城市教育和体育局直属学校公开招聘工作人员岗位汇总表

序号	招聘单位	单位代码	主管部门	岗位类别	岗位等级	岗位性质	岗位名称	岗位代码	招聘人数	学历要求	学位要求	大学本科专业要求	研究生专业要求	其它条件要求	笔试开考比例	咨询电话（区号0635）	备注
1	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	数学教师1	101	1	本科及以上	学士及以上	数学与应用数学 信息与计算科学	数学一级学科 学科教学（数学）专业学位	1. 2025届高校毕业生； 2. 具有高中数学教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	
2	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	数学教师2	102	1	本科及以上	学士及以上	数学与应用数学 信息与计算科学	数学一级学科 学科教学（数学）专业学位	1. 具有高中数学教学经历； 2. 具有高中数学教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	
3	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	英语教师	103	1	本科及以上	学士及以上	英语	外国语言文学一级学科（英 语语言文学方向） 学科教学（英语）专业学位	1. 2025届高校毕业生； 2. 具有高中英语教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	
4	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	物理教师	104	1	本科及以上	学士及以上	物理学 应用物理学	物理学一级学科 学科教学（物理）专业学位	1. 2025届高校毕业生； 2. 具有高中物理教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	
5	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	化学教师1	105	1	本科及以上	学士及以上	化学 应用化学	化学一级学科（分析化学方 向） 化学工程与技术一级学科 (化学工程方向) 学科教学（化学）专业学位	1. 2025届高校毕业生； 2. 具有高中化学教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	
6	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	化学教师2	106	2	本科及以上	学士及以上	化学 应用化学	化学一级学科（分析化学方 向） 化学工程与技术一级学科 (化学工程方向) 学科教学（化学）专业学位	1. 具有高中化学教学经历； 2. 具有高中化学教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	
7	山东省聊城第一中学	01	聊城市教育和体育局	专业技术岗位	初级	教育类	政治教师	107	1	本科及以上	学士及以上	思想政治教育 马克思主义理论 哲学 政治学与行政学	马克思主义理论一级学科 政治学一级学科 学科教学（政治）专业学位	1. 具有高中政治教学经历； 2. 具有高中政治教师资格证； 3. 研究生须同时具备学位、学历。	1:3	8283115 8286772	